平成27年3月9日

各位

 東京都八王子市美山町2161番地21
 株 式 会 社 菊 池 製 作 所

 代 表 取 締 役 社 長  菊 池  功
                 （コード番号：3444）

問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆
 電話 042-651-6093

(訂正)「特別利益の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表いたしました「特別利益の計上に関するお知らせ」に訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

訂正箇所 ２.特別利益の計上に至った経緯

【訂正前】東京電力株式会社福島第一原子力発電所および福島第一原子力発電所

【訂正後】東京電力株式会社福島第一原子力発電所および福島第二原子力発電所

以上